



Flexgrid ApS

Munkehatten 1
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29837368

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2022

Claus Amtrup Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flexgrid ApS

Munkehatten 1

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29837368

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Amtrup Andersen

Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 137 t.kr. samt en egenkapital på 491 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		187.466	183.719
Af- og nedskrivninger		(1.000)	(4.000)
Driftsresultat		186.466	179.719
Andre finansielle indtægter		0	391
Andre finansielle omkostninger		(9.651)	(812)
Resultat før skat		176.815	179.298
Skat af årets resultat	1	(39.701)	21.000
Årets resultat		137.114	200.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.114	200.298
Resultatdisponering		137.114	200.298

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.000
Materielle aktiver	2	0	1.000
Anlægsaktiver		0	1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		18.780	37.560
Varebeholdninger		18.780	37.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.525	221.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9.994
Udskudt skat		0	21.000
Andre tilgodehavender		8.910	0
Tilgodehavende skat		0	6.000
Tilgodehavender		340.435	258.244
Likvide beholdninger		353.146	225.978
Omsætningsaktiver		712.361	521.782
Aktiver		712.361	522.782

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		365.605	228.491
Egenkapital		490.605	353.491
Gæld til associerede virksomheder		197.055	0
Skyldig skat		18.701	0
Anden gæld		6.000	169.291
Kortfristede gældsforpligtelser		221.756	169.291
Gældsforpligtelser		221.756	169.291
Passiver		712.361	522.782

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	228.491	353.491
Årets resultat	0	137.114	137.114
Egenkapital ultimo	125.000	365.605	490.605

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	18.701	0
Ændring af udskudt skat	21.000	(21.000)
	39.701	(21.000)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(19.000)
Årets afskrivninger	(1.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte er 0.
